ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO CRISTOVAO DO SUL

DECRETO N° 1578/2018

“DISPOE SOBRE A CLASSIFICACAO DEFINITIVA DO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 02/2018 E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.”

SISI BLIND, Prefeita Municipal de Sao Cristovao do Sul, no uso de suas atribuicoes legais
previstas pelo artigo 79, inciso IX, da Lei Organica do Municipio de Sao Cristovao do Sul,
demais legislacao vigente, com base no Edital de Processo Seletivo 02/2018:

DECRETA:

Art. 1° - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Edital de Processo Seletivo n° 02/2018,
conforme anexo I do presente, tonando publico o julgamento dos recursos contra a
classificacao preliminar, bem como a alteracao do Gabarito Definitivo, os anexos fazem parte
integrante e inseparavel do presente.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacao;

Art. 3° - Ficam revogadas as disposicoes em contrario.

Sao Cristévao do Sul, 29 de marco de 2018.
SISI BLIND
Prefeita Municipal

Publicado o presente decreto, aos vinte e nove dias do més de mar¢o do ano de dois mil e dezoito no Mural
Publico do Pago Municipal, situado na portaria da Prefeitura Municipal.

TONIEL DA SILVA
Secretdrio de Planejamento, Administragdo e Finang¢as



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO CRISTOVAO DO SUL

DECRETO N° 1578/2018

ANEXO I

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N2 02/2018
HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL
O MUNICIPIO DE SAO CRISTOVAO DO SUL, Estado de Santa Catarina, através da Comissdo de Processo Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto
Municipal n® 1561/2018, no uso de suas atribuicbes legais, faz saber a quem possa interessar a HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL do EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO N2 02/2018, conforme segue:

Agente Comunitario de Saude

Posicdo |N°INSC| Data Nasc CANDIDATO Congggcmoesmos Cogshp'icci;zggéos Prova tedrica Média final
1 912306 | 24/07/1999 | Joel Carlos Moreira 0,90 4,90 5,80 5,80
2 901705 | 13/12/1987 | Catiane Aparecida Ribeiro De Souza 1,50 4,20 5,70 5,70
3 881822 | 04/11/1993 | Maina Miranda Dos Santos 0,60 4,90 5,50 5,50
4 909690 | 27/10/1991 | Simone Aparecida Sagas Da Silva 0,90 4,55 5,45 5,45
5 892788 | 07/03/2000 | Kelly Mariana Gomes De Lima 1,20 4,20 5,40 5,40
6 880619 |13/07/1992 | Gessica Martins Pereira 1,50 3,85 5,35 5,35
7 884365 |25/05/1991 | Patricia Dos Santos 0,60 4,55 5,15 5,15
8 907141 |16/03/1994 | Katia Alves Das Neves 0,90 4,20 5,10 5,10

Agente de Limpeza e Servigcos Gerais

Posicdo |N°INSC | Data Nasc CANDIDATO Portugués Matematica Prova tedrica Pratica Média final
1 880836 | 06/07/1998 | Lais Padilha Dos Santos 3,00 5,00 8,00 10,00 9,20
2 882017 | 04/06/1993 | Daniele De Fatima Cousseau 2,00 5,00 7,00 10,00 8,80
3 885166 |14/03/1986 | Scheila De Lima Ferreira 2,00 4,00 6,00 10,00 8,40
4 882889 |21/02/1995 | Debora Romilio Augustinho 2,00 4,00 6,00 10,00 8,40
5 880846 |12/09/1996 | Carla Sabrina Ferreira Dos Santos 1,00 5,00 6,00 10,00 8,40



910071
881739
895643
882919
889471
909053
882063
882028
882066
909082
897360
882254
912044
884272
881990
888336
882019
885263
880723
884337
882850
885149
904262
886623
887971
892697
882060
912602
886996
882908

18/11/1986
28/10/1988
30/10/1989
08/05/1997
15/04/1965
26/08/1976
12/01/1983
31/12/1985
05/09/1984
13/10/1979
10/02/1986
25/09/1979
31/12/1984
23/02/1988
21/04/1996
06/07/1975
26/05/1992
04/11/1986
29/04/1989
24/09/1992
09/11/1987
04/08/1998
07/06/1964
07/11/1973
05/06/1997
12/12/1970
20/02/1991
27/06/1998
25/04/1997
14/01/1987

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO CRISTOVAO DO SUL

Sara Alves

Josiele Do Prado Tristao Lima
Ana Paula Dos Passos

Talia De Almeida

Alda Aparecida Dos Santos
Angela De Jesus

Margarete Silveira

Angelita Ribeiro De Mattos
Andreia Alves Camargo

Edina De Oliveira

Maria Aparecida Domingues Santana
Marcia Justino De Andrade Silva
Fabiana Patricia Marquetes
Janine Alves De Quadra

Josiele Dos Santos Padilha
Sirlene Padilha Da Silva

Angela Rodrigues

Denise Daiane Suartz Dos Santos
Raquel Dudiele Nunes

Francieli Romilio Agustinho

Sara De Jesus

Gessica Aparecida Rocha De Assis
Claudete Aparecida Lang

Roseli Rodrigues Da Costa
Angelica Alves

Silvana De Moraes Quadra
Fernanda Ferreira Nogueira
Marcele Felipe Pinheiro

Ana Monica Silva Pires

Lucineia Sueli Borges Da Silva

2,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
3,00
0,00
2,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
3,00
0,00

5,00
5,00
4,00
5,00
4,00
4,00
4,00
3,00
5,00
4,00
2,00
4,00
5,00
3,00
2,00
3,00
4,00
3,00
4,00
3,00
2,00
1,00
4,00
3,00
3,00
2,00
2,00
1,00
1,00
3,00

7,00
6,00
6,00
6,00
5,00
5,00
5,00
5,00
6,00
5,00
5,00
4,00
7,00
4,00
4,00
5,00
5,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
5,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
4,00
3,00

9,00
9,50
9,50
9,50
10,00
10,00
10,00
10,00
9,00
9,50
9,50
10,00
8,00
10,00
10,00
9,00
9,00
9,50
9,50
9,50
10,00
10,00
8,50
9,00
9,00
9,50
9,50
9,50
8,50
9,00

8,20
8,10
8,10
8,10
8,00
8,00
8,00
8,00
7,80
7,70
7,70
7,60
7,60
7,60
7,60
7,40
7,40
7,30
7,30
7,30
7,20
7,20
7,10
7,00
7,00
6,90
6,90
6,90
6,70
6,60
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N° INSC | Data Nasc

903268
881928
884433
880862
906206
912779
884359
880902
882897
882202

Posicéo

Posicéo

Posicéo

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE SAO CRISTOVAO DO SUL

Agente de Obras e Servicos Gerais

CANDIDATO Portugués Matematica Prova teérica Préatica
10/08/1982 | Fernando Wolinger Das Neves 1,00 5,00 6,00 9,50
31/03/1990 | Arcidino Nunes De Almeida 1,00 5,00 6,00 9,50
08/04/1985 | Valderi Dos Reis 1,00 5,00 6,00 9,00
17/08/1960 | llario Antonio Cousseau 1,00 3,00 4,00 9,50
07/06/1972 | Joao Carlos Da Rosa 1,00 3,00 4,00 9,00
19/04/1994 | Jacson Cerqueira De Oliveira 1,00 3,00 4,00 9,00
18/06/1998 | Joao Paulo De Augustinho 3,00 1,00 4,00 9,00
05/08/1974 | Gilberto Moreira Soteli 1,00 2,00 3,00 9,50
25/02/1972 | Luiz Antonio Da Silva 2,00 2,00 4,00 8,50
20/07/1984 | Nilson Anjos De Oliveira 1,00 2,00 3,00 9,00
Atendente de Consultorio Dentario
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO Conggg?oesmos cOgshp%c;g}gg;os Prova tedrica
881698 |04/01/1992 | Gislaine Martins Pereira 1,20 4,55 5,75
Enfermeiro
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO Conggg?oesmos cOgshpzccirin}gg;os Prova tedrica
911392 |16/01/1988 | Bruna Pereira Dolberth 1,80 4,90 6,70
881553 |28/12/1992 | Diego Da Silva Couto 1,20 4,55 5,75
Farmacéutico
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO Congggcmoesmos cogshpeecciri;}gg;os Prova teérica
887140 | 19/12/1992 | Andrieli Cansi 1,50 5,95 7,45
901667 | 26/07/1988 | Karla Bortolini 1,50 5,25 6,75
898192 |08/05/1975 | Cincler Gross 2,10 4,55 6,65
880417 |14/08/1975 | Rubia Michella Dos Santos Ceolla 1,80 4,55 6,35
885942 |12/07/1993 | Kathleen Cawanna Rezer 1,80 3,85 5,65

Média final
8,10
8,10
7,80
7,30
7,00
7,00
7,00
6,90
6,70
6,60
Média final
5,75
Média final
6,70
5,75
Média final
7,45
6,75
6,65
6,35
5,65
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N° INSC
890005
886243
880797
880433
904679
883356
882286
880771
882041
910599
899963
897448

N° INSC
912087
908366
880650
884520
890766
895350
894224
909296
912578
885250
884113
910368
892396

Data Nasc
26/04/1977
23/06/1981
28/11/1973
18/01/1992
15/10/1966
06/10/1976
13/05/1991
07/04/1994
30/05/1986
18/03/1975
09/05/1978
08/10/1992

Data Nasc
27/05/1987
28/12/1977
22/09/1978
10/01/1996
16/05/1985
13/03/1978
26/08/1986
26/12/1979
25/07/1984
20/02/1981
11/05/1961
15/04/1985
11/01/1973

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CANDIDATO
Neuza Da Silva Fraca
Roselei Ferreira Da Silva
Beatriz De Fatima Do Amaral
Franciele Souza
Marinalva Oliveira Ortiz
Cleunice Alves De Oliveira
Debora Aparecida Correia
Ana Carla Silveira Negrini
Elizabete Jacob Jarduzim Proenca
Nilse Padilha Do Amaral Ferreira
Sueli Souza Dos Santos Silva
Aline Maiara Pires

CANDIDATO
Erci Junior Pires Da Luz
Everson De Lucca
Eduardo Alves
Vagner Junio Maciel Dos Santos
Ricardo Fernandes
Vanderlei Domingues Fogaca
Alex Das Neves Henckemaier
Valdemir Dos Santos
Luiz Carlos Da Silva
Lourivaldo De Augustinho
Juvino Da Cruz
Carlos Alessandro Rosa
Dorival Santos De Augustinho

Motorista

Merendeira

Portugués
3,00
3,00
2,00
3,00
2,00
3,00
2,00
0,00
1,00
2,00
0,00
1,00

Portugués
4,00
2,00
4,00
3,00
2,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
2,00
1,00

Matematica
5,00
5,00
4,00
3,00
5,00
4,00
3,00
4,00
5,00
1,00
4,00
3,00

Matemética
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
5,00
3,00
3,00
3,00
2,00
3,00

Prova tedrica
8,00
8,00
6,00
6,00
7,00
7,00
5,00
4,00
6,00
3,00
4,00
4,00

Prova tedrica
9,00
7,00
9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
7,00
5,00
4,00
4,00
4,00
4,00

Pratica
9,00
9,00
9,50
9,00
8,00
8,00
9,00
9,50
7,50
8,50
7,50
7,50

Pratica
9,00
10,00
8,50
8,50
9,00
9,50
9,50
7,75
9,00
9,50
9,00
9,00
8,50

Média final
8,60
8,60
8,10
7,80
7,60
7,60
7,40
7,30
6,90
6,30
6,10
6,10

Média final
9,00
8,80
8,70
8,30
8,20
8,10
7,70
7,45
7,40
7,30
7,00
7,00
6,70
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902585 | 31/07/1995 | Vagner Cardoso Souza
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N° INSC
885295
902906
880928
908099
911535
891352
882295
884492
904201
904920
908566
880628
891079
886534

N° INSC
892711
904605
893362
901558
880848
880389
912326

Data Nasc

30/05/1994
09/06/1982
20/02/1993
19/04/1990
27/05/1996
08/04/1996
03/10/1993
05/01/1990
10/01/1987
17/04/1993
20/10/1996
04/05/1979
20/07/1980
14/01/1995

Data Nasc

11/11/1993
10/07/1989
09/09/1988
09/09/1991
02/09/1994
24/11/1973
11/03/1976

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO CRISTOVAO DO SUL

1,00

Odontologo

CANDIDATO
Kevin Luiz Simon
Luciana G. F. Henkes
Caroline Cristine Varela
Ricardo Bernardi
Laysa Vitoria Cenci
Thais Gabrielle Camargo Pires
Priscila Ribeiro De Mattos
Julio Francisco Roloff De Melo
Andre Felipe De Araujo
Guilherme Sandri
Amanda Cristina De Souza
Michelle Cristina Erckmann
Ana Cristina Sordi
Syandra Aaparecida Varela

Orientador Social
CANDIDATO
Simone Rodrigues Chaves
Francielli Moraes Vieira
Stefani Cavalheiro Silva
Francislaine Santos De Souza
Mayara Gatner Tigre
Paula Adriana Ribeiro Da Silva
Soriene Ferreira Ortiz

3,00

Conhecimentos | Conhecimentos

Basicos
2,10

1,50
1,80
1,80
1,50
1,20
1,50
2,10
1,20
1,20
1,80
1,50
1,50
1,50

Conhecimentos | Conhecimentos

Basicos
1,50

2,10
2,10
1,20
1,20
1,50
0,90

Especificos
5,25

5,60
4,90
4,55
4,55
4,55
4,20
3,50
4,20
4,20
3,50
3,50
3,50
3,50

Especificos
4,55

3,85
3,50
4,20
4,20
3,85
4,20

4,00

Prova tedrica
7,35
7,10
6,70
6,35
6,05
5,75
5,70
5,60
5,40
5,40
5,30
5,00
5,00
5,00

Prova teérica
6,05
5,95
5,60
5,40
5,40
5,35
5,10

8,50

Média final
7,35
7,10
6,70
6,35
6,05
5,75
5,70
5,60
5,40
5,40
5,30
5,00
5,00
5,00

Média final
6,05
5,95
5,60
5,40
5,40
5,35
5,10

6,70
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N° INSC
902044
882595
890494
884104
883003
912428
912718

N° INSC
884024
880514
902490

N° INSC
905760
885152
902767
898181
880796
910024
880629
883202
882393
884123
912466

Data Nasc

02/09/1992
29/03/1981
26/06/1991
07/04/1995
31/03/1984
17/11/1987
12/12/1982

Data Nasc

26/07/1998
08/10/1998
02/03/1985

Data Nasc
20/11/1999
09/04/1969
28/01/1992
29/07/1998
03/07/1999
13/11/1959
18/11/1988
18/10/1990
03/07/1995
23/02/1996
02/03/1996

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CANDIDATO

Helena Maria Almeida Alves
Joslei Luis Martins

Sued Macedo Lopes

Maria Eduarda Da Rocha Rodri
Claudia Coelho

Psicologo

gues

Graecy Cristina De Oliveira Machado
Meiriele Da Silva Coning Pessoa De Souza

Conhecimentos | Conhecimentos

Basicos
1,80

2,10
1,20
1,80
1,80
1,50
1,50

Técnico em Enfermagem

CANDIDATO
Franciele Goetten
Ana Paula De Carvalho
Poliana Grein Reichert

CANDIDATO
Gabriel Ribeiro Franciosi
Charles De Lima Franco De Ba

Vigilante

Iros

Joao Marcelo Santini De Almeida

Daiana Prado Dos Santos

Camila Campos De Carvalho Souza

Gemir Pagliari

Ezequiel Alves Da Silva

Julio Pereira Gomes

Gregory Eduardo Ortiz dos San
Leticia De Franca Neves
Jefferson Barbiano Da Silva

tos

Conhecimentos | Conhecimentos

Basicos
1,50

1,50
1,20

Portugués
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
2,00
3,00
2,00
2,00
3,00
2,00

Especificos
4,90

4,20
4,90
4,20
3,85
3,85
3,50

Especificos
5,25

4,55
4,20

Matematica
5,00
4,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
5,00
5,00
4,00
5,00

Prova tedrica
6,70
6,30
6,10
6,00
5,65
5,35
5,00

Prova tedrica
6,75
6,05
5,40

Prova tedrica
9,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

Média final
6,70
6,30
6,10
6,00
5,65
5,35
5,00

Média final
6,75
6,05
5,40

Média final
9,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

912959
883128
903208
910506
911753
912806
895661
907102
892643
885128
888212
904616
903972
884334
892010
882081
884976

02/07/1999
02/07/1981
06/06/1987
08/03/1991
24/05/1991
21/04/1994
13/04/1998
26/07/1998
04/08/1989
15/06/1991
07/02/1983
09/05/1995
26/07/1995
11/12/1999
03/05/1957
20/06/1981
14/08/1987

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO CRISTOVAO DO SUL

Jorge Julio De Souza Lima
Gilberto Chaves

Maicon Juarez Hasse

Marcelo Vitoriano Oliveira
Rudison Alceu Grobe Dos Santos
Leandro Alves De Souza
Roberto Carlos Silveira De Matos
Gabriel Goetten

Ricardo Lima Da Silva

Edirlei Da Silva Fogaca
Alexsandro Da Silva

Lucas Gabriel Mariano

Francisco Julio Jacinto

Iziquiel Santos De Augustinho
Wilmar Rocha Nogueira

Luiz Guilherme Pires Palhano
Henrique Teixeira

Prefeitura Municipal de S&o Cristovao do Sul, 29 de mar¢o de 2018.

SISI BLIND
Prefeita Municipal

2,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
2,00
1,00
2,00
1,00
1,00
0,00
1,00
0,00
0,00
1,00
1,00

5,00
5,00
5,00
4,00
5,00
4,00
4,00
5,00
3,00
4,00
3,00
4,00
3,00
4,00
3,00
2,00
2,00

7,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,00
5,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00

7,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,00
5,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00



Cargo/Questio
Agente Comunitario de Saude
Atendente de Consultério Dentario

Enfermeiro

Farmacéutico
Odontdlogo

Orientador Social
Psicdlogo
Técnico em Enfermagem

Sdo Cristévao do Sul, 29 de margo de 2018.
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ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO CRISTOVAO DO SUL

DECRETO N° 1578/2018

ANEXO II

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N2 02/2018
GABARITO DEFINITIVO RETIFICADO

Cargo/Questio
Agente de Limpeza e Servigos Gerais
Agente de Obras e Servigos Gerais

Merendeira

Motorista

Vigilante
02 03 04 05 06 07 08 09 10
C A B D D B C D A
C A B D D B C D A
C A B D D B C D A
C A B D D B C D A
C A B D D B C D A
C A B D D B C D A
C A B D D B C D A
C A B D D B C D A
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ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO CRISTOVAO DO SUL

DECRETO N° 1578/2018

ANEXO III

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N2 02/2018

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAGAO PROVISORIA

O MUNICIPIO DE SAO CRISTOVAO DO SUL, Estado de Santa Catarina, através da Comissdo de Processo Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto
Municipal n2 1561/2018, no uso de suas atribuicOes legais, faz saber a quem possa interessar a publicagdo do JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E
CLASSIFICACAO PROVISORIA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N2 02/2018, conforme segue:

Candidato(a) de inscricdo n2 898181

INDEFERIDO: Candidato(a) requer uma explicacdo para o fato de candidatos ao cargo de VIGILANTE estarem ausentes na data de prova e apresentarem nota no
arquivo de classificacdo proviséria. Informamos que nenhum candidato ausente apresentou nota, o que podera ser comprovado com a lista de presenca da sala, bem
como os cartdes-respostas entregues preenchidos e assinados pelos candidatos.

Candidato(a) de inscricdo n2 880928

DEFERIDO: Candidato(a) discorda com o gabarito definitivo no que se refere ao julgamento da questdo n° 11 do cargo de ODONTOLOGO. Sendo assim, a banca
analisou novamente a questdo recorrida e tem o seguinte parecer: Recurso assiste ao recorrente, visto que 0s nervos anestesiados com a técnica proposta na questao sao
0s nervos nasopalatinos em algumas referéncias e outras o nervo palatino maior. Visto a divergéncia na literatura sobre o assunto a questdo devera ser cancelada.
Fonte:http://www.endoatlas.com.br/roteiros/roteiros/rot_anestesia.pdf  https://www.passeidireto.com/arquivo/4579436/tecnicas-de-anestesia-maxilar-e-tecnicas-de-
anestesia-mandibular

Abaixo segue nova classificacdo do cargo.

Odontologo

Posicdo N° INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos | Conhecimentos | Proyg tedrica | Média final

Basicos Especificos

1 885295/30/05/1994 Kevin Luiz Simon 2,10 5,25 7,35 7,35
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2 902906/09/06/1982| Luciana G. F. Henkes 1,50 5,60 7,10 7,10
3 880928 20/02/1993| Caroline Cristine Varela 1,80 4,90 6,70 6,70
4 908099/19/04/1990 Ricardo Bernardi 1,80 4,55 6,35 6,35
5 911535|27/05/1996| Laysa Vitoria Cenci 1,50 4,55 6,05 6,05
6 891352 08/04/1996 Thais Gabrielle Camargo Pires 120 4,55 5,75 5,75
7 882295 /03/10/1993| Priscila Ribeiro De Mattos 1,50 4,20 5,70 5,70
8 884492 /05/01/1990| Julio Francisco Roloff De Melo 2,10 3,50 5,60 5,60
9 904201/10/01/1987| Andre Felipe De Araujo 1,20 4,20 5,40 5,40
10 90492017/04/1993| Guilherme Sandri 1,20 4,20 5,40 5,40
11 908566 20/10/1996| Amanda Cristina De Souza 1,80 3,50 5,30 5,30
12 880628/04/05/1979 Michelle Cristina Erckmann 1,50 3,50 5,00 5,00
13 891079/20/07/1980, Ana Cristina Sordi 1,50 3,50 5,00 5,00
14 886534 14/01/1995 Syandra Aaparecida Varela 1,50 3,50 5,00 5,00
15 893946 07/06/1995 Julia De Oliveira 1,80 3,15 4,95 4,95
16 904017/31/07/1996 Guilherme Andrade Arruda 1,80 3,15 4,95 4,95
17 898853 27/01/1992| Rodrigo Subtil 1,20 3,50 4,70 4,70
- 887104 06/03/1986 Tiano Irigaray Gonzalez 0,00 0,00 Ausente 0,00
- 881301 05/06/1989 Monica Capellari 0,00 0,00 Ausente 0,00
- 908910 19/12/1990| Joao Paulo Da Cruz Lemos 0,00 0,00 Ausente 0,00
- 912534 12/02/1991 Kelty Marize Dos Santos Guedes 0,00 0,00 Ausente 0,00

Séo Cristdvéo do Sul, 29 de marco de 2018.

SISI BLIND
Prefeita Municipal



